atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, sem pernoite e 01 (uma) diária com pernoite no 
valor total de R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais), para o Senhor Vicente Saraiva dos 
Santos Neto, ocupante do cargo de Agente Fiscal Sanitário, portador do CPF: xxx.xxx.364-77, 
para nos dias 13 e 14 de novembro de 2025, se deslocar ao Praia Mar Hotel, na cidade de 
Natal/RN. 

Art. 2º - A concessão tem por finalidade, participar do III Seminário Estadual de

[...]

atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias, com pernoite e 01 (uma) diária, sem pernoite 
no valor total de R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais), para o Senhor Airton Garcia de 
Medeiros, ocupante do cargo de Professor, portador do CPF: xxx.xxx.534-87, para nos dias 17 à 
19 de novembro de 2025, se deslocar ao CAIC, na cidade de Natal/RN. 

Art. 2º - A concessão tem por finalidade a participação nos Festivais Esportivos

[...]

atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias, com pernoite e 01 (uma) diária, sem pernoite 
no valor total de R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais), para o Senhor Paulo Henrique Dias 
dos Santos Silva, ocupante do cargo de Coordenador Pedagógico, portadora do CPF: 
xxx.xxx.224-44, para nos dias 17 à 19 de novembro de 2025, se deslocar ao CAIC, na cidade de 
Natal/RN. 

Art. 2º - A concessão tem por finalidade a participação nos Festivais Esportivos